
MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

Extracto: Relación de facturas nº. 12/2020

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2020.

CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las
Bases del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer
gastos dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por
el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

Teniendo en cuenta que la factura que se relaciona está debidamente conformada por los servicios municipales
correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar la factura que seguidamente se relaciona: 

Nº TERCERO CIF
FECHA
FACT

FECHA
REGIST

FECHA
INTERV. Nº FACT IMPORTE PARTIDA

1 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061283            957,69 € 165 22100

2 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 20/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321329206195            115,59 € 323 22102

3 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061287            298,63 € 165 22100

4 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061269         1.217,83 € 165 22100

5 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061263            894,50 € 165 22100

6 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111139            197,17 € 165 22100

7 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111142            312,89 € 165 22100

8 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111135            420,12 € 9201 22100

9 NATURGY IBERIA S.A A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111132              89,76 € 924 22100

10 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111136            595,71 € 165 22100

11 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 20/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321329206102              93,41 € 323 22102

12 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 08/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328274651         1.013,17 € 165 22100

13 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 07/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328202962            554,22 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

14 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111138            462,14 € 334 22100

15 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 11/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328374766            277,14 € 341 22100

16 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061271            895,35 € 165 22100

17 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061282            228,05 € 334 22100

18 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111137            297,95 € 341 22100

19 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061293            491,02 € 165 22100

20 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111141            442,94 € 323 22100

21 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111140            362,72 € 323 22100

22 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061290            594,97 € 165 22100

23 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061268            290,21 € 334 22100

24 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061288              55,24 € 165 22100

25 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061296            184,59 € 924 22100

26 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061295            438,69 € 2313 22100

27 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872093            625,21 € 2313 22100

28 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 11/05/2020 25/05/2020 18/06/20 Emit-/24            809,97 € 323 22100

29 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 12/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137012614140            138,38 € 165 22100

30 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137013069125              49,28 € 165 22100

31 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 04/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137011797828              59,31 € 165 22100

32 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137012792198              78,53 € 165 22100

33 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137013106853              31,38 € 334 22100

34 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 21/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137013517179              60,37 € 433 22100

35 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 24/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137013704052              22,06 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

36 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 26/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137014035072            165,95 € 165 22100

37 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 07/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137011976520              80,71 € 165 22100

38 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 10/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137012326723              56,88 € 165 22100

39 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 12/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012602132              82,53 € 165 22100

40 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 10/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137012350852              86,21 € 165 22100

41 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 12/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012617005              93,17 € 165 22100

42 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012793478              10,84 € 165 22100

43 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012807224              77,90 € 165 22100

44 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012783103              64,42 € 165 22100

45 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013050170              60,52 € 165 22100

46 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012811458              12,43 € 165 22100

47 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE2013702802504              97,51 € 165 22100

48 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 24/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013716088              92,55 € 165 22100

49 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013101131            197,93 € 165 22100

50 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 17/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013072092            112,34 € 165 22100

51 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 24/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013741329              77,25 € 165 22100

52 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 24/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013801959              90,36 € 165 22100

53 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 26/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013990707              71,73 € 165 22100

54 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 21/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013513477              75,02 € 165 22100

55 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 04/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137011794533              88,27 € 165 22100

56 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 04/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137011786675            117,43 € 165 22100

57 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 10/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012333608              27,49 € 334 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

58 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 04/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137011794426            270,31 € 165 22100

59 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 10/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012330147            145,26 € 165 22100

60 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 14/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137012794870              25,19 € 165 22100

61 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 21/05/2020 06/06/2020 18/06/20 FE20137013504432              24,19 € 165 22100

62 COMERCIALIZADORA 
REGULADA GAS & POWER, S.A.

A65067332 04/05/2020 05/06/2020 18/06/20 FE20137011779626            180,67 € 165 22100

63 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328528355         2.543,08 € 165 22100

64 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872092            562,58 € 341 22100

65 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872084         1.164,06 € 4312 22100

66 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872085            244,02 € 334 22100

67 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061278            300,81 € 323 22100

68 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061265            217,68 € 323 22100

69 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061267            845,69 € 165 22100

70 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061274         1.320,99 € 165 22100

71 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061275         1.625,74 € 165 22100

72 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061276            942,31 € 165 22100

73 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111134            141,24 € 2315 22100

74 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 06/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328111133            532,75 € 165 22100

75 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061285            905,09 € 165 22100

76 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061297            652,70 € 165 22100

77 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061299            738,18 € 165 22100

78 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061281         1.116,39 € 165 22100

79 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061300            139,56 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 4

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
4 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

80 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061301            203,05 € 165 22100

81 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061298            157,36 € 165 22100

82 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061284            327,66 € 165 22100

83 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061266            644,97 € 165 22100

84 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061277            744,97 € 9201 22100

85 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061272            579,09 € 165 22100

86 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061286            105,69 € 341 22100

87 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061273            523,12 € 165 22100

88 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061292            698,85 € 165 22100

89 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061279            325,99 € 323 22100

90 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061270            624,40 € 2312 22100

91 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061264            274,88 € 165 22100

92 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061294            502,91 € 341 22100

93 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061289            805,98 € 165 22100

94 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061291         1.692,31 € 165 22100

95 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061404            213,29 € 165 22100

96 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061280            556,65 € 4312 22100

97 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321330061405              26,60 € 165 22100

98 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872091              75,92 € 165 22100

99 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328528354         1.060,78 € 165 22100

100 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872090            475,13 € 323 22100

101 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872087            415,36 € 165 22100

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 5

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
5 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

102 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872082            456,71 € 132 22100

103 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872081            725,88 € 2312 22100

104 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 19/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321329122348            199,07 € 165 22100

105 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872089         1.006,20 € 341 22100

106 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872088            214,47 € 2313 22100

107 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872083            158,53 € 334 22100

108 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 04/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321327872086            145,95 € 341 22100

109 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 12/05/2020 04/06/2020 18/06/20 FE20321328528417         1.193,58 € 334 22100

110 JUAN RODRIGUEZ BRAVO 05910301Z 04/06/2020 10/06/2020 18/06/20 8//2020         1.230,00 € 2311 480

111 JESUS MANUEL SANCHEZ 
CORRAL. PARQUESOL

05673275A 31/05/2020 10/06/2020 18/06/20 A/9         1.890,00 € 2311 480

112 VISITACION LOPEZ GALLEGO 70572243D 01/06/2020 10/06/2020 18/06/20 8              90,00 € 2311 480

113 JESUS ALBERTO MATA 
TRIGUERO

05651160Z 02/06/2020 10/06/2020 18/06/20 37            180,00 € 2311 480

114 JESUS FERNANDEZ SANCHEZ 05626646H 31/05/2020 10/06/2020 18/06/20 5            540,00 € 2311 480

115 JOSE LUIS CARABALLO LEON 05619526M 08/06/2020 15/06/2020 18/06/20 6            390,00 € 2311 480

116 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES

B13452396 15/06/2020 15/06/2020 18/06/20 EMIT-/224         1.718,20 € 9203 22002

117 INFOMANCHA SOLUCIONES 
DIGITALES

B13452396 15/06/2020 15/06/2020 18/06/20 EMIT-/223         2.147,63 € 9203 64802

118 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA

B13314042 15/06/2020 15/06/2020 18/06/20 200839              45,38 € 9201 22000

119 OPTIMA DISEÑO E IMPRESIÓN 
S.L

B13540448 15/06/2020 16/06/2020 18/06/20 020-181            396,88 € 338 22699

120 METALICAS SANPEC B13139142 10/06/2020 16/06/2020 18/06/20 48              60,50 € 132 212

121 ANTONIO AREVALO ROMERO 05611528B 29/05/2020 09/06/2020 18/06/20 54/20              48,90 € 341 22106

122 INGEREIN B13400304 01/06/2020 02/06/2020 18/06/20 FE20/280            746,16 € MULTI

123 REXEL SPAIN S.L.U B28262822 15/05/2020 20/05/2020 18/06/20 A0074280            963,69 € 165 22109

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 6

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
6 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

124 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA

B13314042 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 200788              19,87 € 334 22000

125 DAIMUZ ENERGIA, S.L. B04787024 29/02/2020 25/05/2020 18/06/20 EMIT-/23         1.015,18 € 323 22100

126 DRAGCLIC S.L B65001893 02/06/2020 02/06/2020 18/06/20 FACTURA/739            219,98 € 132 22002

127 BARAHONA OBRAS Y 
SERVICIOS S.L

B13176029 02/06/2020 02/06/2020 18/06/20 2020/97         2.434,29 € 161 22727

128 ALHAMBRA SYSTEMS S.A A41553702 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 FR2004400            141,57 € 9203 22725

129 ALFESA FERRETERIA 
INDUSTRIAL S.L.U

B13160742 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 EMIT-/1408            446,66 € 9201 215

130 ALFESA FERRETERIA 
INDUSTRIAL S.L.U

B13160742 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 EMIT-/1407            219,62 € 1532 22648

131 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/05/2020 04/06/2020 18/06/20 EMIT-20L000092/42            111,89 € 151 22103

132 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/05/2020 04/06/2020 18/06/20 EMIT-20L000094/39              58,59 € 135 22103

133 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/05/2020 04/06/2020 18/06/20 EMIT-20L000090/41            236,43 € 132 22103

134 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/05/2020 04/06/2020 18/06/20 EMIT-20L000084/43              13,02 € 341 22103

135 TERA PETROLEOS S.L B13603725 31/05/2020 04/06/2020 18/06/20 EMIT-20L000091/40            155,26 € 171 22103

136 EXPLORA ACTIVA S.L B13556782 27/05/2020 27/05/2020 18/06/20 2020/11         3.300,00 € 2315 22611

137 EXPLORA ACTIVA S.L B13556782 28/04/2020 28/04/2020 18/06/20 2020/09         1.200,00 € 2315 22611

138 EXPLORA ACTIVA S.L B13556782 28/04/2020 28/04/2020 18/06/20 2020/08         3.300,00 € 2315 22611

139 SOCIEDAD GENERAL 
DEAUTORES Y EDITORES

G28029643 12/05/2020 13/05/2020 18/06/20 1200178724              15,38 € 926 20901

140 MULTICANAL DEL CABLE TVM 
S.L

B13296058 13/05/2020 13/05/2020 18/06/20 EMIT-/27         1.668,71 € MULTI

141 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA S.A

A13009444 30/04/2020 08/05/2020 18/06/20 2020229/9         8.633,35 € 334 22700

142 CENTRAL DE LIMPIEZA PARA 
LA MANCHA S.A

A13009444 30/04/2020 08/05/2020 18/06/20 2020230/0       37.542,92 € MULTI

143 AGUA Y MAQUINARIA S.L B13212501 14/05/2020 18/05/2020 18/06/20 20/344            462,70 € 171 210

144 METSA CIUDAD REAL S.L B13009428 15/05/2020 18/05/2020 18/06/20 818            283,41 € 163 22649

145 FRENOS ARMU C.B E13578265 30/05/2020 05/06/2020 18/06/20 EMIT-/26224-15            200,38 € 163 213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 7

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

146 TIERRA DE CALATRAVA S.C 
CLM

F13003116 30/04/2020 12/05/2020 18/06/20 EMIT-/6361-A            440,68 € 1532 22648

147 TIERRA DE CALATRAVA S.C 
CLM

F13003116 30/04/2020 12/05/2020 18/06/20 EMIT-/6362-A            380,06 € 1532 22648

148 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 A/2020/A/30320         1.892,14 € 341 22609

149 DOBLE C SERIGRAFIA S.L B13198536 13/05/2020 13/05/2020 18/06/20 A/2020/A/30269         2.178,00 € 1532 22648

150 CARB. Y DIST. MONTES NORTE 
S.L

B13047626 21/05/2020 21/05/2020 18/06/20 2020/20/001149         1.815,00 € 151 22103

151 SERVICIOS ASISTENCIALES A 
LA COMUNIDADESPAÑA S.L

B13264791 11/05/2020 11/05/2020 18/06/20 EMIT-/20000145-21         1.371,83 € 2311 22768

152 FUSION HR 
TELECOMUNICACIONES S.L

B13561998 05/04/2020 20/05/2020 18/06/20 RECT-EMIT-/497            239,58 € 924 22200

153 FUSION HR 
TELECOMUNICACIONES S.L

B13561998 20/05/2020 20/05/2020 18/06/20 EMIT-/506            239,58 € 924 22200

154 ALMACEN DE PAPELERIA 
MIGUELTURRA

B13314042 29/05/2020 29/05/2020 18/06/20 200787         3.227,68 € 1532 22648

155 GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 21/04/2020 30/04/2020 18/06/20 1221/20            556,60 € 9201 22000

156 CORDELERIAS JESUS LEON 
CARRASCOSA SL

B13446042 28/05/2020 28/05/2020 18/06/20 EMIT-/35         2.840,42 € 1532 22648

157 1&1 B85049435 13/05/2020 14/05/2020 18/06/20 2,02765E+11              12,09 € 9203 22725

158 GRAFICAS FERNANDEZ B13308895 21/04/2020 30/04/2020 18/06/20 1222/20            326,70 € 2314 22699

159 ASOCIACION CULTURAL PEÑAS
DE CARNAVAL

G13013792 29/01/2020 19/05/2020 18/06/20 001/2020            900,00 € 338 22699

160 MECANIZADOS MORENO 
RODRIGUEZ S.L.U

B13222278 01/05/2020 15/05/2020 18/06/20 20200085              72,60 € 163 213

161 ASOCIACION CULTURAL 
CHARANGA ALHIGUI

G13477005 29/03/2020 26/05/2020 18/06/20 010/2020            600,00 € 338 22699

162 AQUILICE SISEMAS E MONTAJE
S.L

B13378328 05/05/2020 20/05/2020 18/06/20 20086         2.119,92 € 1532 22648

163 METALICAS SANPEC B13139142 25/05/2020 26/05/2020 18/06/20 40            188,28 € 151 210

164 LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 25/05/2020 26/05/2020 18/06/20 37              92,14 € 341 22700

165 LIMPIEZAS SANCHEZ 05645768G 30/04/2020 26/05/2020 18/06/20 29              94,56 € 341 22700

166 CRISTALERIA MANUEL GARCIA 05672252S 09/03/2020 21/05/2020 18/06/20 20/00186            278,61 € 334 212

167 INSTALACIONES 
MIGUELTURRA SL

B13301197 14/05/2020 21/05/2020 18/06/20 93            272,25 € 4312 22103

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 8

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

168 LUNAS GALLARDO B13306485 27/05/2020 01/06/2020 18/06/20 00-20021445            169,40 € 132 214

169 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO 

05972876Y 30/04/2020 29/05/2020 18/06/20 A/123            204,11 € 151 213

170 MIGUEL FABIAN GONZALEZ 
GALEANO 

05972876Y 30/04/2020 29/05/2020 18/06/20 A/127            372,44 € 132 214

171 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/05/2020 28/05/2020 18/06/20 19         1.210,00 € 926 22799

172 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 01/06/2020 09/06/2020 18/06/20 22         1.210,00 € 926 22799

173 JOSE FRANCISCO DIAZ GOMEZ 05668040N 20/03/2020 21/03/2020 18/06/20 13            484,00 € 2314 22699

174 JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/05/2020 08/06/2020 18/06/20 09//2020            880,00 € 924 22799

175 EUROCONS MIGUELTURRA B13266408 17/03/2020 17/03/2020 18/06/20 EMIT-/44         3.920,40 € 1532 61921

176 FRENOS ARMU C.B E13578265 03/02/2020 09/02/2020 18/06/20 EMIT-/23983-15              77,05 € 164 213

177 FELIX ABAD CASADO 05654877M 27/04/2020 08/05/2020 18/06/20 1            250,68 € 323 22641

178 GABRIELA RODRIGO RUIZ 05643627W 20/05/2020 25/06/2030 18/06/20 7//2020            319,97 € 9201 22604

179 JOAQUIN MATAS RODRIGO 05624822B 22/05/2020 29/05/2020 18/06/20 020/036            108,90 € 171 213

180 IZERTIS S.A A33845009 27/05/2020 01/06/2020 18/06/20 FVREG/FV2005036
8

        8.358,68 € 491 63602

181 REXEL SPAIN S.L.U B28262822 31/05/2020 01/06/2020 18/06/20 A0080910              38,72 € 165 22109

182 HIJOS DE JOSE GOMEZ RUIZ B13588769 20/05/2020 01/06/2020 18/06/20 20200358            344,31 € 151 213

183 JORDI TEBE CETO 43721104J 01/06/2020 02/06/2020 18/06/20 1            330,00 € 334 22609

184 LIBRERÍA PAPELERIA 
DULCINEA

15956126Z 18/05/2020 03/06/2020 18/06/20 4//2020            171,75 € 334 22001

185 IMPRENTA CASERO B13218060 02/06/2020 04/06/2020 18/06/20 179            786,50 € 2314 22699

186 ISIBLU B56057003 01/06/2020 04/06/2020 18/06/20 200033            272,25 € 132 22199

187 GUSIFE SL B13528096 28/05/2020 04/06/2020 18/06/20 E-094/2020            223,85 € 334 212

188 GESTION AMBIENTAL ARTE B13352927 29/05/2020 04/06/2020 18/06/20 A-200483         1.373,17 € 171 22799

189 LAS IDEAS DEL ATICO S.L.L B1319798 04/06/2020 05/06/2020 18/06/20 EMIT-/20000347-20            164,56 € 2314 22699

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 9

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 1

0.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es


MIGUELTURRA2020/006306

DECRETO

190 SERVICIOS ASISTENCIALES A 
LA COMUNIDADESPAÑA S.L

B13264791 07/06/2020 07/06/2020 18/06/20 EMIT-/20000180-21         1.371,83 € 2311 22768

191 MARTA IZQUIERDO CABRERA 05707995Q 12/02/2020 07/06/2020 18/06/20 1         1.113,00 € 2314 22699

192 MARTA MORA RUIZ 05697514T 01/06/2020 09/06/2020 18/06/20 1            250,00 € 338 22699

193 CECILIO A. CONDE RODRIGUEZ 05896303T 01/06/2020 09/06/2020 18/06/20 1            175,00 € 338 22699

194 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/06/2020 10/06/2020 18/06/20 FE20321330725770            154,13 € 9201 22102

195 NATURGY IBERIA, S.A. A08431090 09/06/2020 10/06/2020 18/06/20 FE20321330725763              65,15 € 334 22102

196 PEÑA EL BUFON G13262803 01/04/2020 16/06/2020 18/06/20 20            600,00 € 338 22699

 TOTAL          162.534,59 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 10

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
bS

M
LQ

Z
H

rW
W

V
H

JK
8z

cc
iY

Decreto número: 2020/339

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

0 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
10

 d
e 

10
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
sp

bM
cn

sV
P

oN
0v

aS
E

0Y
E

4

mailto:administracion@ayto-miguelturra.es

		2020-06-19T11:47:11+0200
	ARRIAGA NOTARIO MARIA LAURA - 05895046P


		2020-06-19T12:18:06+0200
	RUIZ SANCHEZ MARIA DEL PRADO - 05649160S




